

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JUAN BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 15110 MEXICO CIUDAD DE MEXICO
 TEL.: 5282 7900
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-910228-DEA

3a COPIA

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. FG325410
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-12-17T11:48:05

LUGAR DE EMISION:
 8-30 PLANTA TEPIC/JALISCO
 AV. REVOLUCION SN SAN MARTIN
 N. TEPIC/JALISCO PUEBLA-
 C.P. 74129

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR	92231	7501017381623 TINT SANITIAS 100H	100	20		BCO	C	600	225.37	115698	20	72+11		159.03	95,418.00
Clave SAT: 14111703 - Hojas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 95,418.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,266.88															
PRECIOS L.A.B. FABRICA 600															
TOTAL IVA 16: 15,266.88															
TOTAL VENTA: 110,684.88															

92231

22.200 KILOS

(CIENTO DIEZ MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 89/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-ENE-2021, TEMPRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 49C27B76-17E9-413D-9411-C33B9F58E52F
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELO DIGITAL DEL SAT:
 Vvdu5XCzCFqrubotj1mZfZJmCfPM08Bo9mgIK9rYHmkm3ZQ114L7/+7NDYnQJ+ARFgUjvFlnuqca5ELHhSYB52XXK1cafsnd3FhmJvsh
 +s4XPaN37hd0UicxwlImqdsjwComp6eiq43Xv7Bs6exdck/Ng0jvYub4e24o3vKECleZ
 +mCXWRufEDGpm1wghUr4gm7z90LEuvoveXh5CQqGLDQdVjtZucqKsJbFUIFSQgwm4sZ2ezV7+JrGpX1g1WAZQdyo8R07Mc7r3ER21sgcAXBasvTnsPEX08eAlLuyqozZ13q8FZMOO/Mnrtsh6kwg9VsdLbfj1ZNO
 SELO DIGITAL DEL SAT:
 S507G3JbB7H/2K8+KP/C4DfCpJmMFCNvKRz5E8Z2ze+4CM4ZQ9HLV9+R+DAXH
 +jY0bPccwHfzEambBdozqk0pxtHlq18Ktsw69TfRfgyvUdcP8eInclE3UuXxoeRE9A3+r7na25m7oXUjTadk6z3b7mTcFonoYdb8K5bhvMPhdExoYxHQJiqXlIFP/w3xSlnQy9ed55+uVAdJmMkMH3UVoCAGwMP6W
 RVKvJ5HzALSPdK8/1DzSYZ/XB94hmw+c5dtMroKfj1vL13xLjZJ+eMqOy4wa9DNe71EKoQ3GtmzfyqdbtS/2K31bFD0Dv9VvXUW6R4A=
 CADENA ORIGINAL DEL COMPROBANTE DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
 111.1149C27B76-17E9-413D-9411-C33B9F58E52F12020-12-17T11:48:33|EEL961104G961|Vvdu5XCzCFqrubotj1mZfZJmCfPM08Bo9mgIK9rYHmkm3ZQ114L7/+7NDYnQJ
 +ARFgUjvFlnuqca5ELHhSYB52XXK1cafsnd3FhmJvsh+ARFgUjvFlnuqca5ELHhSYB52XXK1cafsnd3FhmJvsh+ARFgUjvFlnuqca5ELHhSYB52XXK1cafsnd3FhmJvsh
 +mCXWRufEDGpm1wghUr4gm7z90LEuvoveXh5CQqGLDQdVjtZucqKsJbFUIFSQgwm4sZ2ezV7+JrGpX1g1WAZQdyo8R07Mc7r3ER21sgcAXBasvTnsPEX08eAlLuyqozZ13q8FZMOO/Mnrtsh6kwg9VsdLbfj1ZNO
 00001000000405003200|1

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-12-17T11:48:33

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 123866
 MOD-80 O TRAILER 40
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 88

Recibi 600 c!
 15 cajas Vargas
 23/12/20

ECODELI COMERCIAL
S.A DE C.V.
 R UNIDAD: 0241122.F78
 INDUSTRIAL IXTAPA NO. 126
 COL. IXTAPA
 PUERTO VALLARTA, JALISCO.

